
Zarządzenie nr 0050.50.2012  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 22 czerwca 2012r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2012r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w 
związku z Uchwałą  Rady Gminy Przyrów nr 82.XII.2012 z 22.06.2012r. 

2.  Zmiany w planie finansowym: 
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia, 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 0050.50.2012 z dn. 22.06.12

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf

600

60078

2030

700

70005

0870

750

75011

2010

756

75621

0010

758

75801

2920

852

85213

2030

85219

2030

Treść
Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz 
wydatki związane z ich poborem

Udziały  gmin  w  podatkach  stanowiących  dochód  budżetu  państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Różne rozliczenia
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. Dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
496 525,00 300 000,00 796 525,00

0,00 300 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

201 000,00 24 000,00 225 000,00

201 000,00 24 000,00 225 000,00

100 000,00 24 000,00 124 000,00

47 514,00 4 180,00 51 694,00

32 514,00 4 180,00 36 694,00

32 504,00 4 180,00 36 684,00

2 771 967,00 - 51 303,00 2 720 664,00

1 284 032,00 - 51 303,00 1 232 729,00

1 282 532,00 - 51 303,00 1 231 229,00

4 616 734,00 90 721,00 4 707 455,00

2 580 496,00 90 721,00 2 671 217,00

2 580 496,00 90 721,00 2 671 217,00

1 101 819,00 3 649,00 1 105 468,00

9 364,00 3 911,00 13 275,00

5 524,00 3 911,00 9 435,00

80 416,00 - 262,00 80 154,00

80 416,00 - 262,00 80 154,00

12 493 400,85 371 247,00 12 864 647,85



 

załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.50.12 z 22.06.12

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 224 165,00 353 100,00 1 577 265,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 353 100,00 353 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 346 100,00 346 100,00

630 Turystyka 216 750,00 0,00 216 750,00

63095 Pozostała działalność 216 750,00 0,00 216 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 787,00 - 6 500,00 168 287,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 963,00 6 500,00 48 463,00

750 Administracja publiczna 1 542 319,00 4 180,00 1 546 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 504,00 4 180,00 36 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 573,00 3 489,00 28 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 650,00 4 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 631,00 41,00 672,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 234,00 10 039,00 216 273,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 149,00 10 039,00 201 188,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 76 149,00 10 039,00 86 188,00

do sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 353,00 - 48 500,00 392 853,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 000,00 - 70 000,00 262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 25 613,00 21 500,00 47 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 500,00 21 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 879,00 19 706,00 363 585,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 879,00 19 706,00 233 585,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 171 000,00 19 706,00 190 706,00



 

Razem: 6 185 095,85 338 525,00 6 523 620,85


